永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知「教育部補助辦理十二年國民基本教育宣導作業要點」，業經教育部於中華民
國101年11月19日修正為「教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教育宣
導作業要點」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/12/20 11:12:34

主旨：「教育部補助辦理十二年國民基本教育宣導作業要點」，

業經教育部於中華民國101年11月19日以臺中(一)字第101

0193302B號令修正發布，名稱並修正為「教育部國民及學

前教育署補助辦理十二年國民基本教育宣導作業要點」，

並自中華民國102年1月1日生效。茲檢送發布令影本(含附

件)1份，請　查照。

說明：

一、依據教育部101年11月19日臺中(一)字第1010193302C號函

辦理。

二、檢附本案發布令影本及修正規定各1份。

http://163.30.202.2 2025/4/6 7:44:47 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw